О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 01.03.2012 г. № 6/6-1 «Об  утверждении  Положения  о  муниципальной  службе  в  Назрановском  муниципальном  районе»

СОВЕТ
                                     МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

26 декабря 2013 г.                                                                                                           №27/2-1

«О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления
Назрановского  муниципального  района  от 01.03.2012 г. № 6/6-1 «Об  утверждении
Положения  о  муниципальной  службе  в  Назрановском  муниципальном  районе»»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007 г. №
25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом
от  25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», Законом  Республики
Ингушетия   от  10.04.2009 г. № 13-РЗ «Об  отдельных  вопросах  муниципальной
службы  в  Республике  Ингушетия»,  Совет  местного  самоуправления  Назрановского
муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 2

О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 01.03.2012 г. № 6/6-1 «Об  утверждении  Положения  о  муниципальной  службе  в  Назрановском  муниципальном  районе»

1. Внести  следующие  изменения   в  Положение  о  муниципальной  службе в
Назрановском муниципальном районе, утвержденного  постановлением  Совета
местного  самоуправления  от  01.03.2012 г. № 6/6-1  (далее – Положение):
1.1.  часть  8 пункта  5.3. раздела  5  Положения  изложить  в  следующей   редакции:
- «8) представлять в установленном порядке предусмотренные законодательством
Российской Федерации  представителю нанимателя (работодателю)   сведения  о  своих
 доходах,  об  имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера,  а  также   о
доходах,  об имуществе   и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей. Порядок   представления  указанных  сведений
  установлен  Постановлением  Совета  местного  самоуправления  Назрановского
муниципального  района   от   20.04.2010 г. № 7/3-1;»

1.2.  Раздел  9  Положения  изложить  в  следующей  редакции:
- «В целях оценки профессиональных знаний и навыков муниципальных служащих, а
также в целях их поощрения, муниципальным служащим  Назрановского муниципального
района присваиваются классные чины. Порядок  присвоения  и  сохранения классных
чинов муниципальной  службы  установлен  Законом  Республики  Ингушетия  от
31.10.2011 г. № 36-РЗ «О  порядке  присвоения  и  сохранения  классных  чинов
муниципальной   службы  в  Республике  Ингушетия»
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   средствах  массовой  информации.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Председателя  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального
района   Цуроева  М.А.

Глава  Назрановского
муниципального  района                                                                                  Х.Т.

 2 / 2